
Vinterkarusellen på Romerike 2011-2012
6.løp Fetsund 9 kilometer

 Kvinner 14-15

1 Louise Mogstad-Allum Nittedal IL 45:52

Kvinner 23-34

1 Matilde Aamodt Gaupaas NOTEAM 50:54

2 Leila Eve Ferguson NOTEAM 52:18

 Kvinner 35-39

1 Guro  Grøneng NOTEAM 48:13

2 Hilde Johansen Haga IF 48:17

 Kvinner 40-44

1 Rita M  Grøndalen Steg for Steg 50:58

2 Anne K. Tolås NOTEAM 59:42

 Kvinner 45-49

1 Judith  Bolstad Siem NOTEAM fullført

 Kvinner 50-54

1 Kari Jensen Romerike Runners 58:50

2 Mari-Anne Egge Ranheim Romerike Runners 1:06:06

3 Anne Karin Brandt privat fullført

3 Mette Tandberg NOTEAM fullført

 Kvinner 55-59

1 Ingrill M. Stedøy-Johansen IL Frøy 49:05

2 Gunn Anny Røym TF BIL fullført

 Kvinner 60-64

1 Eva Martinsen NOTEAM 1:06:13

2 Gerd Husvik FLO Kjeller fullført

2 Elisabeth Engø Skedsmo kommune fullført

2 Kirsti M. Blomdal Lørenskog Kommune BIL fullført

 Kvinner 70-74

1 Signy Henden Rustlie Lørenskog FIL 1:05:07

2 Wenche Alice Garsjø privat fullført

 Menn 23-34

1 Simen  Rustad Raumar Orientering 35:00

2 Øistein Olsen Lørenskog FIL 38:05

3 Kim Johannessen Romerike Ultraløperklubb 38:15

4 Pål Simen Ruud Romerike Runners 39:43

5 Daniel S.  Jones Sats Lillestrøm Running Club 40:18

6 Ola Skage Sander Ulan Bator BB 43:11

7 Lars Gøran  Bäck NOTEAM 47:40

8 Stian  Grannes NOTEAM fullført

 Menn 35-39

1 Rune Holmen Halmsås & Omegn 43:01

2 Thomas Brenni Nordkisa Sportsklubb 46:34

3 Christian Andersen NOTEAM 48:15

4 Per-Ivar  Holsengen Hvam IL 48:24

5 Morten Vilbo Sørum Raumar Orientering 49:27

6 Hein  Haraldsen Bekk 51:50

 Menn 40-44



1 Asle Slettemoen IL Bul 37:23

2 Rune Holden Fet Turlangrenngruppe 40:16

3 Steinar Låg Veritas BIL 44:43

4 Knut Hodnebrog Romerike Runners 48:04

5 Morten Buer Aksessnett AS 48:06

6 Jørn Wrangell NOTEAM 50:11

7 Thomas  Hovde Strømmen IF 50:38

8 Per Ole Otterness Strømmen IF 52:34

 Menn 45-49

1 Oddbjørn Homstvedt FIL Borg 38:35

2 Rolf Eriksen Eriksen Transport & Kran 47:15

3 Per Egil Hvam Frogner IL 48:00

4 Pål Bela Lampert Romerike Runners 48:41

5 Geir  Johannessen Skatteetaten 48:49

6 olegs Ruds Latvia 49:55

7 Geir  Siem NOTEAM 1:00:33

 Menn 50-54

1 Åge Jensen Romerike Runners 48:28

2 Tor Ivar Hvam Kløfta IL 48:51

3 Stein Bidne NOTEAM 50:16

4 Mohammad Yaqub Oslo Sporveier 54:18

5 Kåre Svensson Uio BIL 56:49

6 Erland Nærby privat 58:30

7 Kjell Martinsen Skedsmo kommune fullført

 Menn 55-59

1 Wayne Stebbing BOS BIL 45:07

2 Knut  Kronstad Romerike Ultraløperklubb 48:27

3 Peder Bäck NOTEAM 50:47

4 Yngvar Kirkerud IBM Klubben 50:59

5 Sverre Lang IL Driv 52:09

6 Ove Aastorp privat 53:54

7 Kjell Johansson Oslo Sporveier fullført

 Menn 60-64

1 Bjørn Lauglo Stovnerkameratene 41:42

2 Rolf  Meek If Minerva 46:40

3 Vidar Sørum Romerike Runners 50:14

4 Sigurd Steensæth Kondis 52:47

5 Ole  Melaas Hofik 53:36

6 Trygve Haug Romerike Runners 54:21

7 Torfinn Langeland Canon Norge 1:03:05

8 Petter Tomas Holen Kløfta IL 1:06:15

9 Brynjar Roar Øie Icopal BIL fullført

9 Alf Steinar Lamo Romerike Runners fullført

9 Asbjørn Ringstad Icopal BIL fullført

 Menn 65-69

1 Kjell  Jonhaugen Nittedal IL 44:18

2 Harald Skarelven NOTEAM 50:21

3 Ole Jonny Sørensen Hadeland FIK 54:11

4 Finn Løkeberg AHF 55:48

5 Arne Ingelsrud Oslo Sporveier 57:16

6 Arvid Engevold Hadeland FIK 1:01:29



7 Ivar Nielsen privat fullført

7 Arne Jon Luke Ull/Kisa fullført

7 Knut Kristiansen Ull/Kisa fullført

7 Odd Martin Jensen Lørenskog FIL fullført

7 Tore Ragnar Olsen Ull/Kisa fullført

7 Asbjørn Hollevik Hafslo IL fullført

7 Terje Olsen privat fullført

7 Ragnar B Johnsen Romerike Runners fullført

 Menn 70-74

1 Petter Wilhelm Kildal Haga IF 50:06

2 Per Olav Anthonsen Anklev Consulting 53:57

3 Rolf Barbakken Raumnes & Årnes IL fullført

 Menn 75-79

1 Olav Linde NR PK fullført
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16 Rolf  Meek If Minerva 46:40

17 Rolf Eriksen Eriksen Transport & Kran 47:15

18 Lars Gøran  Bäck NOTEAM 47:40

19 Per Egil Hvam Frogner IL 48:00

20 Knut Hodnebrog Romerike Runners 48:04

21 Morten Buer Aksessnett AS 48:06

22 Christian Andersen NOTEAM 48:15

23 Per-Ivar  Holsengen Hvam IL 48:24



24 Knut  Kronstad Romerike Ultraløperklubb 48:27

25 Åge Jensen Romerike Runners 48:28

26 Pål Bela Lampert Romerike Runners 48:41

27 Geir  Johannessen Skatteetaten 48:49

28 Tor Ivar Hvam Kløfta IL 48:51

29 Morten Vilbo Sørum Raumar Orientering 49:27

30 olegs Ruds Latvia 49:55

31 Petter Wilhelm Kildal Haga IF 50:06

32 Jørn Wrangell NOTEAM 50:11

33 Vidar Sørum Romerike Runners 50:14

34 Stein Bidne NOTEAM 50:16

35 Harald Skarelven NOTEAM 50:21

36 Thomas  Hovde Strømmen IF 50:38

37 Peder Bäck NOTEAM 50:47

38 Yngvar Kirkerud IBM Klubben 50:59

39 Hein  Haraldsen Bekk 51:50

40 Sverre Lang IL Driv 52:09

41 Per Ole Otterness Strømmen IF 52:34

42 Sigurd Steensæth Kondis 52:47

43 Ole  Melaas Hofik 53:36

44 Ove Aastorp privat 53:54

45 Per Olav Anthonsen Anklev Consulting 53:57

46 Ole Jonny Sørensen Hadeland FIK 54:11

47 Mohammad Yaqub Oslo Sporveier 54:18

48 Trygve Haug Romerike Runners 54:21

49 Finn Løkeberg AHF 55:48

50 Kåre Svensson Uio BIL 56:49

51 Arne Ingelsrud Oslo Sporveier 57:16

52 Erland Nærby privat 58:30

53 Geir  Siem NOTEAM 1:00:33

54 Arvid Engevold Hadeland FIK 1:01:29

55 Torfinn Langeland Canon Norge 1:03:05

56 Petter Tomas Holen Kløfta IL 1:06:15

57 Stian  Grannes NOTEAM fullført

57 Kjell Martinsen Skedsmo kommune fullført

57 Kjell Johansson Oslo Sporveier fullført

57 Brynjar Roar Øie Icopal BIL fullført

57 Alf Steinar Lamo Romerike Runners fullført

57 Asbjørn Ringstad Icopal BIL fullført

57 Ivar Nielsen privat fullført

57 Arne Jon Luke Ull/Kisa fullført

57 Knut Kristiansen Ull/Kisa fullført

57 Odd Martin Jensen Lørenskog FIL fullført

57 Tore Ragnar Olsen Ull/Kisa fullført

57 Asbjørn Hollevik Hafslo IL fullført

57 Terje Olsen privat fullført

57 Ragnar B Johnsen Romerike Runners fullført

57 Rolf Barbakken Raumnes & Årnes IL fullført

57 Olav Linde NR PK fullført


